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TV 10 Olumpia starti Harjumaa finaalvoistluste

01. veebruar 2005.a

Il etapp

60 m tokkejooks poisid vanem grupp

Hinn Risto
Pitsep Silver
Meerents Mikk
Loorents Madis
Antonov Jarmo
Stantsit§ Sander
Jaanus Peeter
Aas Elvis
Jooras Séren
Salumaa Magnus
Riiel Ott

Meer Joonas
Jendek Heigo
Klement Anders
Tamm Taivo
Laurik Tauri
Jéarvelaid Mikk
Moisar Marko
Vestel Mait
Villau Sander
Krédnstrém Kevin
Pitk Martin

Kivi Marek
Aasma Aleks
Danelson Priit

24.01.1991
8.01.1991
26.07.1991
31.03.1991
3.04.1992
28.04.1992
8.05.1991
24.02.1991
3.08.1992
20.09.1991
29.01.1991
17.04.1992
21.05.1992
7.08.1991
2.11.1991
25.01.1992
20.01.1992
13.10.1992
29.01.1992
28.10.1992
22.12.1992
16.03.1992
26.10.1992
4.11.1992
22.05.1992

Kuusalu Keskkool
Kuusalu Keskkool
Keila Gimnaasium
Kernu Péhikool
Kuusalu Keskkool
Kernu Péhikool
Keila Gimnaasium
Kernu Péhikool
Kuusalu Keskkool
Keila Gimnaasium
Loksa | Keskkool
Ruila Péhikool
Loksa | Keskkool
Keila Gimnaasium
Kose Glmnaasium
Keila Gimnaasium
Keila Gimnaasium
Saue Gimnaasium
Kose Glmnaasium
Viimsi Keskkool
Loksa | Keskkool
Turba Gimnaasium
Viimsi Keskkool
Viimsi Keskkool
Keila Gimnaasium

kuulitouge (4 kq) poisid vanem qrupp

Loorents Madis
Kalme Andres
Brokans Mario
Hinn Risto

Riiel Ott

Jaanus Peeter
Aas Elvis
Kuzmin Jevgeni
Jaanisoo Ahto
Laak Viljar
Stantsit§ Sander
Rutskin Marek
Mols Hendrik
Peretjatko Dmitri
Miljan Egert
Antonov Jarmo
Lemsalu Kristjan
Danelson Priit
Viinamagi Janar
Meer Joonas
Salumaa Magnus
Jendek Heigo
Meerents Mikk
Jarvelaid Mikk
Aasma Aleks
Kiiler Kermo
Vestel Mait
Paalberg Janno-Madis
Laurik Tauri
Murdsalu Andre

31.03.1991
23.04.1991
18.07.1991
24.01.1991
29.01.1991
8.05.1991
24.02.1991
12.02.1991
29.05.1991
23.08.1991
28.04.1992
14.03.1992
9.04.1991
26.02.1991
4.03.1992
4.03.1992
26.01.1991
22.05.1992
5.09.1990
4.01.1991
20.09.1991
21.05.1992
26.07.1991
20.01.1992
4.11.1992
1.10.1991
29.01.1992
8.12.1991
25.01.1992
18.08.1992

Kernu Péhikool
Kose Glmnaasium
Kuusalu Keskkool
Kuusalu Keskkool
Loksa | Keskkool
Keila Gimnaasium
Ruila Péhikool
Turba Gimnaasium
Kuusalu Keskkool
Turba Gimnaasium
Kernu Péhikool
Kuusalu Keskkool
Kose Giimnaasium
Turba Gimnaasium
Turba Gimnaasium
Kuusalu Keskkool
Kose Giimnaasium
Keila Gimnaasium
Ardu Pohikool
Viimsi Keskkool
Keila Gimnaasium
Loksa | Keskkool
Keila Gimnaasium
Keila Gimnaasium
Viimsi Keskkool
Keila Gimnaasium
Kose Giimnaasium
Keila Algkool

Keila Gimnaasium

Tabasalu Uhisgiimnaasium

Tallinna Spordihall

10,45
10,51
10,52
10,61
10,91
11,10
11,20
11,26
11,26
11,27
11,58
11,72
12,06
12,64
12,68
12,74
12,76
13,15
13,60
13,63
13,94
13,98
14,54
14,63

DNF

12.32
11.35
10.17
10.10
9.96
9.71
9.49
8.82
8.81
8.78
8.55
8.49
8.36
8.27
7.97
7.91
7.89
7.86
7.67
7.63
7.25
713
7.00
6.90
6.74
6.40
6.31
6.17
6.10
6.03

730
721
720
706
661
632
618
610
610
609
567
549
507
440
436
429
427
387
343
340
312
308
260
253

867
805
727
722
713
695
680
632
631
629
612
608
598
591
568
564
5562
560
545
542
511
502
491
483
470
448
433
421
415
409



31
32
33
34
35
36
37
38
39
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Saluste Kristjan
Villau Sander
Molder Ott
Klement Anders
Kréonstrdm Kevin
Enno Dein

Kivi Marek
Vipper Ivar
Skuratov Anton

16.12.1991
28.10.1992
30.07.1992
7.08.1991
22.12.1992
26.12.1992
26.10.1992
17.08.1992
31.10.1992

Vaida Pdhikool

Viimsi Keskkool

Ardu Péhikool

Keila Gimnaasium
Loksa | Keskkool
Ardu Pohikool

Viimsi Keskkool

Keila Algkool

Paldiski Gimnaasium

60 m tokkejooks poisid hoorem grupp

Pikk Krister

Arike Kevin
Niinemets Magnus
Kuldjérv Imre
Krimberg Kristjan
Kilp Marko
Kaseorg Targo
Mikk Sander

Sell Henri-Hannes
Tedremets Sixten
Vaht Reigo
Trisberg Tanel
Viisitamm Kristo
Pukspuu Martin
Jooras Severi
Baranov Sten
Rammel Maido
Muuli Kenneth
Miido Ken
Vetemaa Karl
Kaldmé&e Margus
Kertsmann Janno
Karro Tanel

Oja Kristjan
Kulbert Kristjan
Kold Madis

Koit Mihkel

Maasik Kert
Pipenberg Karl
Ojasaar Christoper
Maiberg Kris Oliver
Kadastu Simo Andre
Ojamaa Rainer
Tedremets Simon
Laidna Kristjan
Suuroja Siim
Peensalu Aulis
Sildnik Tanel-Mario
Lember Hannes
Tall Elari

Voolaine Henry
Heliste Ermo
Basanets Juri
Tsupsman Ats
Sepp Georg-Robert
Kuldjarv Raido
Allmagi Aap
Tonismagi Rasmus
Ibrus Rain

Plees Ronald

23.03.1993
3.03.1994
15.07.1993
1.04.1994
15.02.1993
1.11.1993
16.03.1993
10.07.1993
13.04.1994
3.08.1994
17.02.1993
30.03.1994
4.02.1994
3.04.1993
10.04.1995
8.11.1993
20.02.1993
11.03.1994
13.06.1994
26.04.1993
19.06.1993
6.01.1993
1.08.1993
21.04.1994
8.03.1993
10.02.1993
2.09.1993
29.07.1993
31.05.1993
27.03.1993
12.01.1996
31.05.1993
26.05.1993
2.07.1993
15.07.1995
5.08.1993
4.12.1993
28.04.1995
2.04.1993
19.12.1993
22.05.1995
15.07.1993
6.09.1995
5.01.1994
1.03.1997
18.02.1995
29.06.1993
28.05.1996
6.07.1996
29.06.1995

Turba Gimnaasium
Kiili Kool

Viimsi Keskkool
Keila Gimnaasium
Ruila Pohikool
Kose Gilimnaasium
Keila Algkool

Viimsi Keskkool

Tabasalu Uhisglimnaasium

Kernu Péhikool
Kernu Poéhikool
Keila Gimnaasium
Kuusalu Keskkool
Ruila Péhikool
Kuusalu Keskkool
Kuusalu Keskkool
Keila Algkool
Viimsi Keskkool
Turba Gimnaasium
Kuusalu Keskkool
Loksa | Keskkool
Kose Giimnaasium
Kernu Poéhikool
Kuusalu Keskkool

Tabasalu Uhisglimnaasium

Turba Gimnaasium
Kolga Keskkool
Kose Giimnaasium
Kolga Keskkool
Kose Giimnaasium
Kuusalu Keskkool
Saue Gimnaasium
Ojamaa Rainer
Kernu Péhikool
Ruila Pohikool
Kose Giimnaasium
Kuusalu Keskkool
Keila Gimnaasium
Viimsi Keskkool
Kuusalu Keskkool
Keila Gimnaasium
Kolga Keskkool
Keila Gimnaasium
Turba Gimnaasium
Kernu Péhikool
Keila Gimnaasium
Loksa | Keskkool
Kernu Péhikool
Kernu Poéhikool
Keila Gimnaasium

6.02
5.90
5.79
5.66
5.57
5.42
5.25
5.00
4.43

11,47
11,48
11,57
11,59
11,67
11,78
11,83
11,85
11,85
11,88
12,09
12,10
12,17
12,22
12,24
12,25
12,28
12,33
12,36
12,37
12,39
12,50
12,50
12,57
12,60
12,66
12,76
12,79
12,96
12,99
13,06
13,08
13,17
13,20
13,27
13,28
13,29
13,39
13,41
13,44
13,49
13,71
13,87
14,07
14,17
14,34
15,09
16,23
20,35

DNF

408
397
387
375
367
353
337
313
256

581
580
568
566
555
541
535
533
533
529
503
502
494
488
485
484
481
475
473
470
467
455
455
448
444
438
427
424
406
403
396
394
385
382
375
374
373
363
361
358
354
332
318
300
291
277
217
135
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kaugushiipe poisid hoorem grupp

Kold Madis

Arike Kevin
Trisberg Tanel
Pikk Krister
Kaseorg Targo
Kulbert Kristjan
Niinemets Magnus
Rammel Maido
Pdldoja Hans-Erik
Pukspuu Martin
Sell Henri-Hannes
Krimberg Kristjan
Kuldjérv Imre

Kilp Marko

Vaht Reigo
Tedremets Sixten
Tall Elari

Kaareste Karenn
Basanets Juri

Mikk Sander
Baranov Sten
Heliste Ermo

Koit Mihkel

Miido Ken
Tedremets Simon
Kaldméae Margus
Muuli Kenneth
Viisitamm Kristo
Oja Kristjan

Jooras Severi
Maasik Kert
Vetemaa Karl
Kadastu Simo Andre
Ojasaar Christopher
Talvar Alari
Pipenberg Karl
Agapuu Karl
Kertsmann Janno
Karro Tanel
Maiberg Kris Oliver
Sildnik Tanel-Mario
Allmagi Aap
Idavain Teijo
Suuroja Siim

Soitja Ralf

Laidna Kristjan
Tsupsman Ats
Tanna Artur
Voolaine Henry
Kuldjarv Raido
Loik Reio

Lember Hannes
Peensalu Aulis
Ojamaa Rainer
Plees Ronald
Arike Stiven
Tdnismagi Rasmus
Sepp Georg-Robert
Heil Rainis

Ibrus Rain

10.02.1993
3.03.1994
30.03.1994
23.03.1993
16.03.1993
8.03.1993
15.07.1993
20.02.1993
21.07.1993
3.04.1993
13.04.1994
15.02.1993
1.04.1994
1.11.1993
17.02.1993
3.08.1994
19.12.1993
15.12.1995
6.09.1995
10.07.1993
8.11.1993
15.07.1993
2.09.1993
13.06.1994
2.07.1993
19.06.1993
11.03.1994
4.02.1994
21.04.1994
10.04.1995
29.07.1993
26.04.1993
31.05.1993
27.03.1993
28.04.1993
31.05.1993
2.10.1993
6.01.1993
1.08.1993
12.01.1996
28.04.1995
29.06.1993
20.07.1993
5.08.1993
9.07.1994
15.07.1995
5.01.1994
12.09.1994
22.05.1995
18.02.1995
12.12.1993
2.04.1993
4.12.1993
26.05.1993
29.06.1995
5.09.1997
28.05.1996
1.03.1997
18.12.1996
6.07.1996

Turba Gimnaasium
Kiili Kool

Keila Gimnaasium
Turba Gimnaasium
Keila Algkool
Tabasalu Uhisgiimnaasium
Viimsi Keskkool
Keila Algkool

Kiili Kool

Ruila Péhikool
Tabasalu Uhisglimnaasium
Ruila Péhikool
Keila Gimnaasium
Kose Giimnaasium
Kernu Péhikool
Kernu Péhikool
Kuusalu Keskkool
Kiili Kool

Keila Gimnaasium
Viimsi Keskkool
Kuusalu Keskkool
Kolga Keskkool
Kolga Keskkool
Tabasalu Uhisgiimnaasium
Kernu Péhikool
Loksa | Keskkool
Viimsi Keskkool
Kuusalu Keskkool
Kuusalu Keskkool
Kuusalu Keskkool
Kose Glmnaasium
Kuusalu Keskkool
Saue GUmnaasium
Kose Giimnaasium
Saue GUmnaasium
Kolga Keskkool
Kolga Keskkool
Kose Giimnaasium
Kernu Poéhikool
Kuusalu Keskkool
Keila Gimnaasium
Loksa | Keskkool
Kolga Keskkool
Kose Giimnaasium
Kiili Kool

Ruila Péhikool
Turba Gimnaasium
Viimsi Keskkool
Keila Gimnaasium
Keila Gimnaasium
Kuusalu Keskkool
Viimsi Keskkool
Kuusalu Keskkool
Kose Gilimnaasium
Keila Gimnaasium
Kiili Kool

Kernu Poéhikool
Kernu Péhikool
Kuusalu Keskkool
Kernu Péhikool

3.68
3.31

3.72
3.69

3.70
3.68
3.63
3.42

3.52

3.30
3.15

3.24
3.11

3.07
3.06

3.08
2.83

4.50
4.32
4.22
4.19
4.18
4.17
412
4.10
4.08
4.04
4.02
3.99
3.96
3.92
3.90
3.88
3.83
3.83
3.82
3.81
3.80
3.72
3.72
3.71
3.70
3.70
3.68
3.68
3.66
3.60
3.57
3.53
3.53
3.52
3.50
3.46
3.40
3.38
3.34
3.34
3.33
3.30
3.30
3.29
3.27
3.26
3.22
3.18
3.13
3.13
3.12
3.11
3.11
3.10
3.02
2.92
2.89
2.88
2.83
2.47

645
598
572
564
561
559
545
540
534
524
518
510
502
491
485
480
466
466
463
460
457
435
435
432
429
429
423
423
418
401
392
380
380
377
371
360
342
336
324
324
321
312
312
309
303
300
288
276
260
260
257
254
254
251
226
194
185
182
165

44
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60 m tokkejooks tidrukud vanem qrupp

Vilba Kadri
Rahuoja Karol
Prits Keilann
Kullerkann Liis
Kasak Haldi
Kilmsaar Getter
Talv Helin Lillian
Pello Gerda
Sepp Anna-Maria
Vainov Ragne
Melts Roberta
Petoffer Mariin
Laidna Maarja
Esken Triinu
Hinnosaar Daisi
Suits Kristel
Saaretalu Gertu
Lande Geity
Elismae Ann
Prits Sandra

4.09.1991
7.10.1991
8.10.1992
2.05.1991
22.03.1992
15.09.1991
19.06.1991
23.03.1992
3.02.1992
14.04.1991
7.07.1991
29.04.1992
24.12.1992
23.07.1992
1.05.1991
24.09.1992
14.04.1992
7.04.1992
1.12.1991
8.01.1991

Kose Glmnaasium
Kuusalu Keskkool

Kose Glmnaasium

Keila Gimnaasium
Tabasalu Uhisglimnaasium
Loksa | Keskkool

Tabasalu Uhisglimnaasium
Kuusalu Keskkool

Ruila Pdhikool

Tabasalu Uhisgiimnaasium
Kose Glmnaasium

Ruila Péhikool

Ruila Pdhikool

Vaida Pdhikool

Keila Gimnaasium

Kernu Péhikool

Kernu Poéhikool

Kernu Péhikool

Ruila Pdhikool

Tabasalu Uhisgiimnaasium

kuulitouge (3 kq) tiidrukud vanem grupp

Krutop Karolin
Vilba Kadri

Vilja Elina
Kullerkann Liis
Rahuoja Karol
Hinnosaar Daisi
Elismae Ann
Valdma Teele
Petoffer Mariin
Esken Triinu
Kéasnapuu Mari-Liis
Joandi Kertu

Oru Kadri

Lande Keity
Sepp Anna-Maria
Prits Keliann
Veerla Liisa

Suits Kristel

Tikk Caroliine
Kaselaid Merilin
Melts Roberta
Ludtsep Liina
Arrak Mirjam
Saaretalu Gertu
Udde Elisa-Johanna
Laidna Maarja

8.05.1992
4.09.1991
28.02.1991
2.05.1991
7.10.1991
1.05.1991
1.12.1991
27.02.1991
29.04.1992
23.07.1992
11.05.1991
1.09.1991
5.03.1991
7.04.1992
3.02.1992
8.10.1992
15.07.1991
24.09.1992
28.03.1991
28.05.1992
7.07.1991
13.06.1991
24.06.1991
14.04.1992
4.03.1992
24.12.1992

Tabasalu Uhisglimnaasium
Kose Giimnaasium
Tabasalu Uhisglimnaasium
Keila Gimnaasium
Kuusalu Keskkool
Keila Gimnaasium
Ruila Pohikool
Ardu Pohikool
Ruila Pohikool
Vaida Pdhikool
Kuusalu Keskkool
Ardu Pohikool
Loksa | Keskkool
Kernu Péhikool
Ruila Pohikool
Kose Giimnaasium
Loksa | Keskkool
Kernu Péhikool
Viimsi Keskkool
Ardu Pohikool
Kose Glmnaasium
Kiili Kool

Keila Gimnaasium
Kernu Péhikool
Ardu Péhikool
Ruila Péhikool

6.69
6.59

5.59
5.39

10,74
10,75
10,94
11,67
11,76
12,15
12,44
12,75
12,90
12,90
13,22
13,48
13,78
14,27
14,52
15,25
15,99
16,28
20,55

DNF

9.23
8.97
8.59
8.34
8.18
8.00
7.76
7.57
7.52
7.37
7.31
7.29
7.08
7.02
6.98
6.79
6.79
6.57
6.53
6.29
6.08
6.08
5.83
5.81
5.73
5.49

886
864
835
734
723
674
640
605
589
589
557
530
502
457
437
379
325
306

82

833
815
789
771
759
746
729
715
711
699
695
693
677
673
669
655
655
637
634
614
597
597
576
574
567
546
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60 m tokkejooks tiildrukud noorem grupp

Siilaberg Siiri
Vilba Gertu
Laurik Aet
TSistjakov Kertu
Kuusk Kristin
Loik Helen
Kinnapas Kersti
Trestip Janete
Kirspuu Kathreen
Tiirik Viivika
Sade Kadri

Kurm Janeli
Martma Liisa
R66m Marite
Halop Kristiina
Reintak Desiree
Piht Merit

Orlova Annely
Saar Karol

Jaup Liis

Jarvela Kaili
Kotkas Dagne-Markiine
Israel Gerli

Sepp Sindy-Louisa
Saérits Liis
Tihane Reelika
Gruzdneva Olga
Junolainen Charlotta
Saar Katre

Vosa Kerli
Kungla Grete
Puidet Eeva-Liisa
Israel Sirli
Magiste Hannaliis
Toom Anna-Liis
Jarvela Kaiti
Jarvela Kaivi
Raudna Merilin
Kalju Eilen

Hunt Kristel

Ibrus Anna-Marie
Kinnapas Kadre
Idavain Jaanika
Tamm Helina
Allev Anne-Mari

25.09.1993
16.09.1993
13.03.1995
30.06.1993
17.02.1993
22.02.1994
7.02.1994
12.01.1994
2.03.1994
30.03.1993
12.11.1994
9.02.1993
29.01.1993
27.10.1993
14.03.1994
19.11.1993
23.11.1993
27.06.1994
4.04.1995
14.08.1994
3.01.1994
3.05.1996
7.02.1995
7.02.1995
6.10.1993
30.07.1994
9.01.1993
18.10.1993
15.10.1993
3.10.1993
14.02.1995
26.09.1993
17.04.1993
24.11.1994
13.08.1993
16.03.1995
16.03.1992
25.10.1994
1.09.1994
12.06.1994
14.07.1997
11.03.1997
7.02.1993
27.05.1994
14.12.1996

Kernu Poéhikool
Kose Giimnaasium
Keila Gimnaasium
Kuusalu Keskkool
Kuusalu Keskkool
Vaida Pdhikool
Keila Algkool

Kose Giimnaasium
Kuusalu Keskkool
Kose Giimnaasium
Ruila Pdhikool
Keila Algkool

Keila Gimnaasium
Kernu Péhikool
Keila Algkool

Keila Algkool
Kernu Poéhikool
Keila Algkool
Tabasalu Uhisglimnaasium
Vaida Pdhikool
Ruila Pdhikool
Kuusalu Keskkool
Keila Algkool
Kernu Péhikool
Vaida Pdhikool
SOS-Kool

Loksa | Keskkool
Keila Gimnaasium
Keila Gimnaasium
Tabasalu Uhisgiimnaasium
Keila Gimnaasium
Viimsi Keskkool
Keila Algkool

Keila Gimnaasium
Viimsi Keskkool
Ruila Péhikool
Ruila Pdhikool
Tabasalu Uhisgiimnaasium
Keila Gimnaasium
Keila Algkool
Kernu Péhikool
Keila Gimnaasium
Loksa | Keskkool
Keila Gimnaasium
Keila Gimnaasium

10.89
11,07
11,53
11,60
11,61
11,79
11,91
11,93
12,16
12,17
12,20
12,42
12,48
12,61
12,67
12,68
12,78
12,81
12,89
12,98
13,05
13,12
13,13
13,15
13,21
13,25
13,28
13,29
13,40
13,43
13,52
13,94
13,97
14,00
14,05
14,09
14,27
14,55
14,85
14,91
15,02
15,09
15,91
15,96

DNF

842
817
753
743
742
719
703
700
673
671
668
642
635
620
614
613
602
598
590
581
573
566
565
564
558
554
551
550
538
535
526
487
484
482
477
474
457
434
409
405
395
390
331
327
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200 m jooks tiidrukud 1993 ja hiliem siindinud

Siilaberg Siiri
Trestip Janete
Vilba Gertu
TSistjakov Kertu
Kull Maiu

Loik Helen
Vendel Anett
Laurik Aet

Vares Mann
R66m Marite
Kinnapas Kersti
Sade Kadri
Gruzdneva Olga
Kotkas Dagne-Markiine
Kuusk Kristin
Tiirik Viivika
Martma Liisa
Kirspuu Kathreen
Idavain Jaanika
Israel Gerli
Jarvela Kaivi
Halop Kristiina
Randrit Kati
Kurm Janeli
Reintak Desiree
Saarits Liis

Jaup Liis

Kerro Ruti
Hertmann Karina
Agu Teele

Sepp Sindy-Louisa
Puidet Eeva Liisa
Toom Anna-Liisa
Jarvela Kaili

Pill Agnes
Jarvela Kaiti

Piht Merit
Vaikemaa Kertu
Junolainen Charlotta
Orlova Annely
Tihane Reelika
Saar Katre

Hunt Kristel
Israel Sirli

Tamm Helina
Allev Anne-Mari
Magiste Hannaliis
Kungla Grete
Samp Kari-Kristel
Kinnapas Kadre
Kalju Eilen

Ibrus Anna-Marie

25.09.1993
12.01.1994
16.09.1993
30.06.1993
15.01.1993
22.02.1994
21.09.1993
13.03.1995
29.11.1993
27.10.1993
7.02.1994
12.11.1994
9.01.1993
3.05.1996
17.02.1993
30.03.1993
29.01.1993
2.03.1994
7.02.1993
7.02.1995
16.03.1995
14.03.1994
19.12.1993
9.02.1993
19.11.1993
6.10.1993
14.08.1994
20.03.1994
4.06.1994
26.02.1993
7.02.1995
26.09.1993
13.08.1993
3.01.1994
28.01.1993
16.03.1995
23.11.1993
17.12.1996
18.10.1993
27.06.1994
30.07.1994
15.10.1993
12.06.1994
17.04.1993
27.05.1994
14.12.1996
24.11.1994
14.02.1995
2.10.1994
11.03.1997
1.09.1994
14.07.1997

Kernu Poéhikool
Kose Giimnaasium
Kose Glmnaasium
Kuusalu Keskkool
Ardu Péhikool
Vaida Pdhikool

Kiili Kool

Keila Gimnaasium
Kiili Kool

Kernu Péhikool
Keila Algkool

Ruila Péhikool
Loksa | Keskkool
Kuusalu Keskkool
Kuusalu Keskkool
Kose Gilimnaasium
Keila Gimnaasium
Kuusalu Keskkool
Loksa | Keskkool
Keila Algkool

Ruila Pohikool
Keila Algkool
Viimsi Keskkool
Keila Algkool

Keila Algkool
Vaida Pdhikool
Vaida Pdhikool
Kuusalu Keskkool
Vaida Pdhikool
Ardu P6hikool
Kernu Péhikool
Viimsi Keskkool
Viimsi Keskkool
Ruila Péhikool
Ardu Péhikool
Ruila Péhikool
Kernu Poéhikool
Kiili Kool

Keila Gimnaasium
Keila Algkool
SOS-Kool

Keila Gimnaasium
Keila Algkool

Keila Algkool

Keila Gimnaasium
Keila Gimnaasium
Keila Gimnaasium
Keila Gimnaasium
Ruila Pohikool
Keila Gimnaasium
Keila Gimnaasium
Kernu Péhikool

Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria)

Peasekretar: Rein Suppi

31,37
32,17
32,42
33,00
33,33
33,46
33,93
33,99
34,29
34,34
34,49
34,55
34,60
34,66
35,03
35,08
35,33
35,35
35,48
35,81
35,87
35,88
35,93
36,07
36,07
36,09
36,14
36,42
39,47
36,50
36,78
36,79
36,96
37,11
37,47
37,87
37,89
38,12
38,70
38,76
39,01
39,71
40,26
40,48
40,56
41,07
41,41
41,72
42,52
43,51
43,85
45,28



